
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020 г.                                   с.Савинка                                                            № 90

«О выделении земельного участка
путем выдела в счет долей в
признанных невостребованными с
кадастровым номером
34:23:050004:437 расположенный
по адресу : Волгоградская область,
Палласовский район, в
административных границах
Савинского сельского поселения»
категория земель – земли
сельскохозяйственного назначения
– для сельскохозяйственного
производства, общей площадью
216000000 (двести шестнадцать
миллионов) кв.м.  

        В со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании
свидетельства о государственной регистрации права от 09.09.2019 г. №
34:23:050004:437-34/123/2019-14 выданного Управлением Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области
(Управление Росреестра по Волгоградской области), Выписки из единого
государственного реестра права на недвижимое  имущество и сделок с ним,
удостоверяющих проведенную Государственную регистрацию права от 09.09.2019 г. №
34:23:050004:437-34/123/2019-14, руководствуясь Уставом Савинского сельского
поселения, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить земельный участок в счет 40280 балло-гектаров общей долевой
собственности, категория земель : земли сельскохозяйственного назначения – для
сельскохозяйственного использования, общей площадью - 7600000 кв.м., расположенный
по адресу: Россия, Волгоградская область, Палласовский район, территория Савинского
сельского поселения.
 2. Ведущему специалисту по земельным вопросам администрации Савинского                
сельского поселения по окончанию кадастровых работ по выделению земельных участков
из земельных долей,  принадлежащих Савинскому сельскому поселению, обеспечить
постановку земельных участков на государственный кадастровый учет и государственную



регистрацию права в Палласовском отделе Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава 
Савинского сельского поселения                                                                               
А.И.Конев

Рег № 90/2020


